FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni del reg. originale; Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, 
11, F, 13, f. 9 (not.); Topius, De Origine omnium Tribunalium, I, p. 89 (not.). 

371. - Scriptum est magistris salis salinarum Manfridonie etc .... Or
landi de Lictera .. . in pertinentiis Manfridonie quasdam salinas teneat ... 
precipimus vos pretium salis de salinis militis pred .... debeatis ... assignare. 
Dat. Neapoli, die XVII aprilis III ind. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni del reg. originale. 

372. - Pro magistro Iohanne de Termulis Scriptum est ... ìudicibus 
Termularum etc .... Ad petitionem Coronati ... mandavimus ut eidem 
licentiam coniungendi duos domos suas [ ..... ] Iohannis de Termulis .. . 
asserit coniunctionem domus ... sui et Roberti ac Rogerii Termulani .. . 
precipimus .. . v el .. . preiuditiales existant .. . mandantes ex parte regis 
pred: Coronato ad penam L une. Dat. Neapoli, die XVI aprilis III ind. 
(Reg. 52, f. 12). 

FONTI: Reg. di J. Mazzoleni, ut supra. II f. 12 è quasi deleto. 

3 7 3. - Pro gagiis servientum castri Capuacii. Scriptum est stratigoto 
Salerni etc .... une. auri XII ... Raymundo ... exhiberi volumus ... et sol
vere curetis. Dat. Sarni, die XVI aprilis. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: Reg. di J. Mazzoleni, ut supra. 

374. - Commissio erariatus cum capitaneo Neapolis. 
Scriptum est Petro de Panormo ... cum Nicolao de Gesualdo ... fueris 

ordinatus ... pecuniam proventuum .. . pro Curia conservaret .. . mandantes 
expresse omnem pecuniam de pred. capitania officio .. . ad manus tuas 
cum conscientia ... capitanei recipere studeas ... Dat. Neapoli, die XVI 
mensis III ind. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: ut supra. 

3 75. - (Pro) iudice Petro de Alamannone. 
Scriptum est Magistris Iustitiariis, Secretis etc. Petrus de Sancto 

Leucio ... exposuit ut ... Fredericus exhabitata et destructa in possessio
nem ... monasterii Turris Maioris pred. terra Sancti Leuci ... de lapidibus 
edificio rum .. . fuisset .. . mandantes eundem Petrum .. . in perpetuum ... 
Dat. Neapoli, XVI aprilis III ind. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: Regesto di J. Mazzoleni dal reg. orig. 
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376. - Scriptum est Iustitiariis, Baiulis etc. precipiendo mandamus 
emissionem ...... Dat. Sarni, XVIII aprilis III ind. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: ut supra. 

377. - Eodem die similes facte sunt. (Reg. 52, f. 12). 

FoNTI: ut supra. 

378. - Pro servanda assisia Neapolis. 
Scriptum est Bartholomeo de Arcu et ... Ligorio de Griffo ... duximus 

concedendum ut .. . assisia rerum venalium in civitate pred. iuxta sta tuta 
et ordinationes civitatis .. . faciatis observari .. . (T ali catapani venivano 
eletti ogni tre mesi dalla universitas). (Reg. 52, f. 13). 

FONTI: Reg. di J. Mazzoleni, ut supra; Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, A, 15, f. 411 {not.). 

379. - Petro Guinisacco, vicario Principatus Salerni et eiusdem terre 
straticoto. Iudex Iohannes Veterensis, de Salerno ... in nostra constitutus 
presentia, nobis exposuit, quod vos, pretextu cuiusdam pecunie quanti
tatis, ad quam Marchus Veterensis, filius exponentis eiusdem, fuit propter 
contumaciam in nostra Curia condempnatus, qd. vineam ipsius iudicis 
Iohannis ... positam in territorio Salerni ... pro Curie parte cepistis et 
ipsam ... ei reddere recusatis, nisi mandatum habeatis a no bis ... Quo circa 
... mandamus quatenus, si rei veritas sic se habet et idem iudex pro pred. 
filio nec fideiussor extitit, nec pro eo se in aliquo obligavit .. . vineam 
suprad. pref. iudici Iohanni restitui faciatis ... Dat. Sarni, a.D. MCCLXXXX, 
die XVIII! aprilis III ind. (Reg. 52, f. 13; Reg. 51, f. 36). 

FoNTI: Corucci, Codice dipl. salernitano, III, p. 77'(trascriz.); regesto di J. Mazzoleni 
dal reg. originale. 

380. - Pro Curia. 
Scriptum est .. . Goffri do de Dragone .. . dederimus ut pecuniam me

dietatis residuorum gen. subventionum annorum III et V ind. .. . ad sol
vendum in dictis terris propter ... paupertatem hominum ... relaxerimus, 
tamen mutato consilio providimus ut pecunia medietatis residuorum ... 
recolligenda ... Ademario de Nuceria Christianorum, secreto etc. Princi
patus et Terre Laboris ... debeat assignari ... precipimus ad recollectionem 
pecunie ... pro parte nostre Curie ... assignare studeatis ... Dat. Sarni, die 
XVIII! aprilis III ind. (Reg. 52, f. 13). , 

FoNTI: us supra. 
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381. - Pro Archiepiscopo Sypontino. 
Scriptum est Petro Panecterio ... Montis S. Angeli, Andrie, Alexine 

... Archiepisc. Ecclesie Sypontine ... Dat. Magdaloni, die XXI aprilis. (Reg. 
52, f. 13 t.). 

FoNTI: Not. di J. Mazzoleni dal reg. originale. 

382. - Pro Curia. 
Scriptum est Nicolao de Gesualdo capitaneo Neapolis. Dat. Magda

luni, die XXI aprilis. (Reg. 52, f. 13 t.). 
FoNTI: us supra. 

383. - Pro gagiis Capitanie Neapolis. 
Scriptum est Bartholomeo de Arcu et . . . Ligorio Griffo de Neapoli 

Nicolai Gesualdi, Marino de Duce . .. Da t. Sarni, die XVIII! aprilis 
III ind. (Reg. 52, f. 13 t.). 

FoNTI: us supra. 

384. - Pro iure catapanei. 
Scriptum est capitaneo Neapolis . . . Bartholomei de Arcu . . . Ligorio 

Griffo de Neapoli ... de Catapaniis. (Reg. 52, f. 13 t.). 
FoNTI: ut supra. 

385. - De Catapaniis. 
Scriptum est capitaneo Neapoli ... Petri de Panormo. Da t. Sarni, die 

XVIII! aprilis III ind. (Reg. 52, f. 13 t.). 
FoNTI: ut supra. 

386. - Commissio iudicis cum capitaneo Neapolis. 
Scriptum est ... Rogerio de Piscaria ... iudici Neapolis ... Nicolaus de 

Gesualdo ... Petrus de Panormo ... Dat. Neapoli ... (Reg. 52, f. 14). 

FoNTI: Notizia di J. Mazzoleni dal reg. originale. 

387. - Responsales pro capitaneo universitatis Canusii. 
Scriptum est capitaneo Neapolis ... Marinus Vulgato de Iscla ... Dat. 

Magdaloni, die XXI aprelis III ind. (Reg. 52, f. 14). 

FONTI: ut supra. 

388. - De offi.cio notarii cum capitaneo Neapolis. 
Scriptum est . . . Petro de Panormo . . . Nicolaus de Gesualdo . . . Ro

gerius de Piscaria ... Raynaldus Villani ... Dat. Sarni ... (Reg. 52, f. 14). 

FoNTI: us supra. 
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389. - Pro Philippo Maczia et Philippo de Lombardo de Salerno 
mercatoribus. 

Scriptum est P etra de Guinnisacco .. . Vicario Salerni .. . Philippus 
Maczia ... Philippus de Lombardo ... Dat. apud Turrim Sancti Herasmi 
prope Capuam, die XXII aprilis III ind. (Reg. 52, f. 14). 

FoNTI: us supra. 

390. - Pro Stephano Bulgaro et aliis de Iscla. 
Scriptum est ... Pontio de Montilis capitaneo ducatus etc. Stepha

nus Bulgaro; Ligorius Cennami et Sthephanus Cennami de Iscla ... 
Dat. apud Turrim Sancti Erasmi prope Capuam die XXIII aprilis III ind. 
(Reg. 52, f. 14). 

FoNTI: us supra. 

391. - Commissio Capitanie Suesse. 
Scriptum est ... Firmano de Aufinio etc ...... Rogerius de Dragone ... 

Dat. apud Turrim Sancti Herasmi prope Capuam, die XXIII aprilis III 
ind. (Reg. 52, f. 14 t.). 

FoNTI: Notizia di J. Mazzoleni, dal reg. originale. 

392. - Scriptum est hominibus civitatis Suesse ... Firmano de Aufri
nio ... Rogerius de Dragone ... Dat. ibidem eodem die (Reg. 52, f. 14 t.). 

FoNTI: Notizia di J. Mazzoleni, dal reg. originale. 

393. - Pro castellano et servientibus Turris Maioris 
Scriptum est ... Petro de Guinnisacco ... stratigoto Salerni ... Dat. 

apud Turrim eamdem, die XXV aprilis III ind. (Reg. 52, f. 14 t.). 

FoNTI: us supra. 

394.- Pro habendo dieta equo domini Gervasi de Ysi mil. 
Scriptum est Bernardo Moranti in Burgo Beneventi etc. ... ut 

habeatur equus magnus pili morelli balsanum, qui fuerat dom. Gervasii 
de Ysi mil. Dat. Capue, die XXIII aprilis III ind. (Reg. 52, f. 14 t.).